Lemieux Michel 95 Savaria Robert 96

ÉQUIPE 25 13 h 04 ÉQUIPE 26 13 h 04

Taillon Noel 97 Lapierre Johanne 98

Dumais Carole 99 Lagacé Jacques 100

Cordeau  Louis 101 Moreau Colette 102

Beaudet  Rachel 103 Tessier Jean-René 104

ÉQUIPE 27 13 h 12 ÉQUIPE 28 13 h 12

Potvin Jean-Yves 105 Gagnon Herman 106

St-Pierre Nicole 107 Meilleur Pierre 108

St-Pierre Danielle 109 D'Avignon  Hélène 110

Allard Pierre 111 Patry  Raymond 112

ÉQUIPE 29 13 h 20 ÉQUIPE 30 13 h 20

Clément  Serge 113 Messier Isabelle 114

Doucet  Linda 115 Thibault Stéphane 116

Clément  Catherine 117 Thibault Yvan 118